

Obec Rudoltice, 561 25 Rudoltice 95

tel – fax: 465 323 124, e-mail: ou@rudoltice.cz

IČ: 279421

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: 01/2009/Inf

Business Media CZ, s.r.o.

Nádražní 32

150 00 Praha 5

VYŘIZUJE: Zvárová

TEL.: 465 323 124

FAX: 465 323 124

IČ: 28473531

E-MAIL: ou@rudoltice.cz

michaela.zvarova@rudoltice.cz

DATUM: 10. 6. 2009

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění

Vážení,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, sdělujeme následující:

Obec Rudoltice zařadila do svých investičních plánů v roce 2009 následující projekty:

1) Dokončení bytové výstavby v lokalitě Zámeček

popis: *Dokončení III. etapy bytové výstavby (94 bytových jednotek)*

rozpočet: 29 000 000,- Kč (čerpáno k 9.6.2009 – 8 800 000 Kč)

plánovaný termín započetí projektu: *projekt započat v r. 2006, dokončení 10/2009*

předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele: 01/2009; vyhlášení vítěze: 02/2009

2) Rekonstrukce kotelny v budově obecního úřadu

popis: *rekonstrukce plynového topení v budově OÚ*

rozpočet: 350 000,- Kč (skutečné náklady: 347 000 Kč)

plánovaný termín započetí projektu: *prosinec 2008 – leden 2009*

předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele: ---

3) Rekonstrukce veřejného rozhlasu v obci

popis: *rekonstrukce veřejného rozhlasu v obci + vybudování rozhlasu v lokalitě Zámeček*

rozpočet: 200 000,- Kč

plánovaný termín započetí projektu: *září – listopad 2009*

předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele: *září 2009*

Kromě výše uvedených investic provádí obec v obci několik dalších akcí, které se však za investice považovat nedají. Jedná se např. o vyhledání a zaměření skutečného vedení obecního vodovodního řádu (náklady cca 150 - 200 tisíc Kč). Dále byla v měsíci dubnu 2009 provedena rekonstrukce chodníku u prodejny Konzum (náklady 100 000 Kč), v měsíci květnu 2009 provedena oprava veřejného osvětlení (náklady 180 000 Kč).

S pozdravem

Lenka Bártlová
starostka obce Rudoltice